
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie aktów planowania przestrzennego dla Gminy Rawicz

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21

1.4.2.) Miejscowość: Rawicz

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00334400

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00326158

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu: (art. 112)
1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
DLA CZĘŚCI 1 – opracowanie planu ogólnego
a) wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonali
należycie co najmniej trzy (3) usługi polegające na opracowaniu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego lub ich zmian dla obszaru całej gminy miejsko-wiejskiej w granicach administracyjnych.
Uwaga: Przez opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub jego zmiany
Zamawiający rozumie uchwalenie przez Radę APP.
b) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - wymaga się
aby Wykonawca dysponował osobą Głównego Projektanta, tj. osobą:
1. posiadającą uprawnienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowana przestrzennego, zgodnie z art. 5
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 977 z późn.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00334400/01 z dnia 2024-05-22

2024-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zm.),
2. jest autorem lub współautorem wykonanych w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.) co najmniej trzech (3)
opracowań studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego.
Uwaga: Przez opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub jego zmiany
Zamawiający rozumie uchwalenie dokumentu przez Radę Gminy oraz nie uchylenie dokumentu przez Wojewodę w
postępowaniu nadzorczym.
DLA CZĘŚCI 2 – opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
c) wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali
należycie co najmniej trzy (3) usługi polegające na opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni nie mniejszej niż 60 ha każdy.
Uwaga: Przez opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Zamawiający rozumie uchwalenie przez radę oraz opublikowanie uchwały w dzienniku
urzędowym województwa.
d) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - wymaga się
aby Wykonawca dysponował osobą Głównego Projektanta, tj. osobą:
1. posiadającą uprawnienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowana przestrzennego, zgodnie z art. 5
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 977 z późn.
zm.),
2. jest autorem lub współautorem wykonanych w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 roku
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.) co najmniej pięciu (5)
opracowań miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni (każde z nich) nie mniejszej niż 60 ha lub
zmiany tych dokumentów.
Uwaga: Przez opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Zamawiający rozumie uchwalenie przez radę oraz opublikowanie uchwały w dzienniku
urzędowym województwa.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu: (art. 112)
1) w zakresie zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów: 
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
DLA CZĘŚCI 1 – opracowanie planu ogólnego
(zapisy dla części 1 pozostają bez zmian)

DLA CZĘŚCI 2 – opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
ZMIANA dot. TYLKO n/wym. punktu d) 2.

c) wykażą, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonali
należycie co najmniej trzy (3) usługi polegające na opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni nie mniejszej niż 60 ha każdy.
Uwaga: Przez opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Zamawiający rozumie uchwalenie przez radę oraz opublikowanie uchwały w dzienniku
urzędowym województwa.
d) Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - wymaga się
aby Wykonawca dysponował osobą Głównego Projektanta, tj. osobą:
1. posiadającą uprawnienia do sporządzania miejscowych planów zagospodarowana przestrzennego, zgodnie z art. 5
ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 977 z późn.
zm.),

2. jest autorem lub współautorem wykonanych w oparciu o ustawę z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 roku, poz. 977 z późn. zm.) co najmniej trzech (3) opracowań miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego o powierzchni (każde z nich) nie mniejszej niż 60 ha lub zmiany tych dokumentów.
Uwaga: Przez opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego lub zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Zamawiający rozumie uchwalenie przez radę oraz opublikowanie uchwały w dzienniku
urzędowym województwa.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00334400/01 z dnia 2024-05-22

2024-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-27 10:00

Po zmianie: 
2024-05-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-27 10:15

Po zmianie: 
2024-05-28 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-06-25

Po zmianie: 
2024-06-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00334400/01 z dnia 2024-05-22

2024-05-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie aktów planowania przestrzennego dla Gminy Rawicz
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAWICZ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050729
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21
	1.4.2.) Miejscowość: Rawicz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-900
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rawicz.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.rawicz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00334400
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00326158
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-05-22T12:33:50+0200




